
 

 

Göteborg O-meeƟng  

Den 18–20 augusƟ var jag på o-meeƟng i Göteborg, en mycket spännande och utmanande 
helg.   

Det hela började med aƩ jag blev Ɵlldelad BerƟl Olofssons resesƟpendium på Andrarums IFs 
årsmöte i februari 2023. Jag blev intresserad av en tävling i Göteborg som var anpassad för 
ungdomar och därav valde jag aƩ lägga prispengarna på O-meeƟng i Göteborg.  

Jag hade packat mina saker redan under onsdagskvällen eŌersom jag skulle bli körd av min 
mormor upp Ɵll Göteborg under fredagen. Jag tog tåget hem Ɵll henne på torsdagen och 
började redan ladda för en tuff och intensiv helg.  

Under fredagen körde vi upp och checkade in i vår stuga som vi hyrde i Lisebergs byn. 
DäreŌer hade vi räƩ så bråƩom Ɵll min starƫd på fredagskvällen. EŌersom det var långt Ɵll 
starten från parkeringen fick jag helt enkelt ta på mig löparskorna och ge mig av direkt för aƩ 
värma upp. Vid starten kunde jag se aƩ terrängen var annorlunda jämfört med hemma. Det 
märkte jag dessutom när jag väl börjat springa. Det var många klippor och höjdskillnader som 
gjorde det svårt för mig. BortseƩ från det så gick de Ɵll viss del bra förutom vid några få 
kontroller som jag bommade.  

Jag var nöjd med aƩ jag blev godkänd och tog mig i mål. DäreŌer var medeldistansen 
avklarad.  

På lördagen var det dags för sprinten som jag tycker är roligast. Jag sprang i eƩ 
bostadsområde där det fanns en del trappor som man skulle upp och ned för. 
Tids/resultatmässigt blev det betydligt bäƩre jämfört med fredagens resultat.  

Förutom aƩ orientera så var jag också ute och uƞorskade stan lite.  

På söndagen var det dags för långdistans. Jag kände mig tröƩare i benen på 
söndagsmorgonen jämfört med de andra dagarna. EŌersom jag hade lärt mig lite om hur 
terrängen var från fredagen så var jag inställd på aƩ jag kunde och skulle förbäƩra Ɵden. 
Dock gick det inte helt som jag hade tänkt mig under söndagens terräng. Jag hiƩade de fyra 
första kontrollerna utan större problem. DäreŌer lyckades jag bli av med min sko i eƩ träsk 
och var väldigt nära på aƩ ge upp. EŌer ungefär Ɵo minuters letande lyckades jag dra upp 
skon från leran. Jag fortsaƩe springa för aƩ ta mig i mål men stöƩe på ännu eƩ problem. 
Denna gång hade jag valt eƩ vägval där jag skulle ta mig ner för en brant. Det tog mig ca Ɵo 
minuter aƩ ta mig ner och jag hade återigen tappat Ɵd.  

Jag fortsaƩe kämpa och Ɵll slut tog jag mig i mål. Tiden blev ungefär detsamma som på 
fredagskvällen men tyvärr resulterade det i aƩ jag slutade sist.  

Jag skulle vilja sammanfaƩa denna helg som lärorik och utmanande. Det krävs nog aƩ man är 
lite mer van aƩ springa vid denna typ av terräng för aƩ kunna utmana de andra.  

/Eskil Soelberg 



 

 

 

 


